
SIANÓW od 20.04.2023 

 

Autobus 1 
 

km 
Przystanek 

Godzina 

odjazdu prz nar 

0,0 0,0 Rzepkowo 06:45 

3,2 3,2 Iwięcino Szkoła 06:50 

3,3 6,5 Wierciszewo 06:58 

3,7 10,2 Bielkowo 07:04 

4,5 14,7 Iwięcino Szkoła 07:10 

8,0 22,7 Łazy 07:20 

6,0 20,7 Osieki 07:25 

1,7 22,4 Kleszcze II 07:28 

0,6 23,0 Kleszcze I 07:29 

2,1 25,1 Sucha Koszalińska 07:31 

2,1 27,2 Skibienko 07:34 

0,6 27,8 Skibno 07:35 

1,7 29,5 Skibno PKP 07:40 

1,9 31,4 Sianów, SP2 07:45 

1,1 32,5 Sianów, SP1 07:50 

 

0,0 0,0 Sianów, SP2 12:50 

1,7 1,7 Skibno 12:55 

0,6 2,3 Skibienko 12:56 

2,1 4,4 Sucha Koszalińska 13:00 

2,1 6,5 Kleszcze I 13:02 

0,6 7,1 Kleszcze II 13:04 

1,7 8,8 Osieki 13:07 

3,3 12,1 Łazy 13:12 

6,4 18,5 Rzepkowo 13:22 

5,4 23,9 Skibienko 13:30 

0,6 24,5 Skibno 13:31 

2,2 26,7 Sianów, ul. Tylna 13:36 

 

 

 

 

 

 

 



 

km 
Przystanek 

Godzina 

odjazdu prz nar 

0,0 0,0 Sianów, SP 1 13:55 

1,1 1,1 Sianów, SP 2 14:00 

2,0 3,1 Skibno PKP 14:05 

1,8 4,9 Skibno 14:10 

0,6 5,5 Skibienko 14:11 

2,1 7,6 Sucha Koszalińska 14:15 

2,1 9,7 Kleszcze I 14:17 

0,6 10,3 Kleszcze II 14:19 

1,7 12,0 Osieki 14:22 

 

0,0 0,0 Sianów, SP 2 14:50 

1,7 1,7 Skibno 14:55 

0,6 2,3 Skibienko 14:56 

2,1 4,4 Sucha Koszalińska 15:00 

2,1 6,5 Kleszcze I 15:02 

0,6 7,1 Kleszcze II 15:04 

1,7 8,8 Osieki 15:07 

4,4 13,2 Sucha Koszalińska 15:15 

2,1 15,3 Skibienko 15:19 

0,6 15,9 Skibno 15:20 

2,2 18,1 Sianów, ul. Tylna 15:28 

 

0,0 0,0 Sianów, SP 1 15:35 

1,1 1,1 Sianów, SP 2 15:40 

2,0 3,1 Skibno PKP 15:47 

1,8 4,9 Skibno 15:50 

0,6 5,5 Skibienko 15:51 

2,1 7,6 Sucha Koszalińska 15:54 

0,6 8,2 Kleszcze I 15:56 

1,7 9,9 Kleszcze II 15:58 

2,8 12,7 Osieki 16:01 

9,6 22,3 Gorzebądz 16:15 

 

 

 

 

 



 

Autobus 2 

 

km 
Przystanek 

Godzina 

odjazdu prz nar 

0,0 0,0 Kościernica (Kościerza) 06:50 

2,8 2,8 Mokre 06:54 

2,0 4,8 Szczeglino 06:57 

1,4 6,2 Szczeglino Kolonia (Wonieść) 06:59 

3,8 8,6 Maszkowo 07:02 

4,4 13,0 Węgorzewo Koszalińskie 07:07 

5,8 18,8 Sianów, SP 1 07:15 

1,7 20,5 Sianów, ul. Mickiewicza 07:45 

1,7 22,2 Skibno 07:50 

0,6 22,8 Skibienko 07:51 

2,1 24,9 Sucha Koszalińska 07:55 

 

0,0 0,0 Rzepkowo 08:45 

3,2 3,2 Iwięcino Szkoła 08:50 

3,3 6,5 Wierciszewo 08:58 

3,7 10,2 Bielkowo 09:04 

4,5 14,7 Iwięcino Szkoła 09:10 

6,0 20,7 Osieki 09:20 

1,7 22,4 Kleszcze II 09:23 

0,6 23,0 Kleszcze I 09:25 

2,1 24,5 Sucha Koszalińska 09:27 

2,1 26,6 Skibienko 09:31 

0,6 27,2 Skibno 09:32 

1,7 28,9 Sianów, SP 2 09:37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

km 
Przystanek 

Godzina 

odjazdu prz nar 

0,0 0,0 Dąbrowa Szkoła 
12:20 

13:20 

3,8 3,8 Pękanino 
12:28 

13:28 

4,1 7,9 Sieciemin 
12:35 

13:35 

6,7 14,6 Karnieszewice 
12:42 

13:42 

6,9 0,0 Sianów SP 1 13:50 

5,8 5,8 Węgorzewo Koszalińskie 13:58 

5,3 11,1 Szczeglino 14:05 

 

0,0 0,0 Iwięcino szkoła 14:35 

3,2 3,2 Rzepkowo 14:40 

3,2 6,4 Iwięcino Szkoła 14:45 

4,5 10,9 Bielkowo 14:51 

3,7 14,6 Wierciszewo 14:57 

4,4 19,0 Iwięcino Szkoła 15:15 

3,2 22,2 Rzepkowo 15:20 

3,2 25,4 Iwięcino Szkoła 15:25 

4,5 29,9 Bielkowo 15:31 

3,7 33,6 Wierciszewo 15:37 

7,2 40,8 Sianów SP 1 15:45 

5,8 46,6 Węgorzewo Koszalińskie 15:52 

4,4 51,0 Maszkowo 15:58 

3,8 54,8 Szczeglino Kolonia (Wonieść) 16:02 

1,4 56,2 Szczeglino 16:04 

2,0 58,2 Mokre 16:06 

2,8 61,0 Kościernica (Kościerza) 16:08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Autobus 3 

 

km 
Przystanek 

Godzina 

odjazdu prz nar 

0,0 0,0 Trawica 06:55 

2,9 2,9 Karnieszewice 07:00 

6,8 9,7 Sieciemin 07:08 

4,3 14,0 Pękanino 07:14 

5,2 14,9 Grabowo 07:21 

1,8 16,7 Grabówko 07:24 

2,4 19,1 Dąbrowa Szkoła 07:28 

6,8 25,9 Dobiesław 07:37 

1,9 27,8 Wiekowice 07:40 

1,8 29,6 Wiekowo 07:43 

0,7 30,3 Wiekowo PKP 07:44 

1,1 31,4 Uniedrożyn 07:46 

2,9 34,3 Dąbrowa Szkoła 07:50 

 

0,0 0,0 Dąbrowa Szkoła 
12:20 

13:20 

2,4 2,4 Grabówko 
12:24 

13:24 

1,8 4,2 Grabowo 
12:27 

13:27 

2,4 6,6 Uniedrożyn 
12:31 

13:31 

1,1 7,7 Wiekowo PKP 
12:33 

13:33 

0,7 8,4 Wiekowo 
12:34 

13:34 

1,8 10,2 Wiekowice 
12:37 

13:37 

1,9 12,1 Dobiesław 
12:40 

13:40 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

km 
Przystanek 

Godzina 

odjazdu prz nar 

0,0 0,0 Dąbrowa Szkoła 14:20 

2,4 2,4 Grabówko 14:24 

1,8 4,2 Grabowo 14:27 

2,4 6,6 Uniedrożyn 14:31 

1,1 7,7 Wiekowo PKP 14:33 

0,7 8,4 Wiekowo 14:34 

1,8 10,2 Wiekowice 14:37 

1,9 12,1 Dobiesław 14:40 

6,8 18,9 Dąbrowa Szkoła 14:48 

3,8 22,7 Pękanino 14:54 

4,1 26,8 Sieciemin 15:00 

6,7 33,5 Karnieszewice 15:08 

 

0,0 0,0 Dąbrowa Szkoła 15:25 

2,4 2,4 Grabówko 15:29 

1,8 4,2 Grabowo 15:32 

2,4 6,6 Uniedrożyn 15:36 

1,1 7,7 Wiekowo PKP 15:38 

0,7 8,4 Wiekowo 15:39 

1,8 10,2 Wiekowice 15:42 

1,9 12,1 Dobiesław 15:45 

6,8 18,9 Dąbrowa Szkoła 15:53 

3,8 22,7 Pękanino 15:59 

4,1 26,8 Sieciemin 16:05 

6,7 33,5 Karnieszewice 16:13 

2,9 36,4 Trawica 16:17 

 

 

Dojazd z Sieciemina do Trawicy: 7 km 

Dojazd z Karnieszewic do Dąbrowy: 7 km 

Dojazd z Dobiesławia do Dąbrowy: 7 km 

Dojazd z Trawicy do Sieciemina: 7 km 

 

LICZBA KILOMETRÓW DZIENNIE: 144 

 

 

 

 

 



 

Autobus 4 

 

km 
Miejscowość 

Godzina 

odjazdu I 

Godzina 

odjazdu II prz nar 

0,0 0,0 Sierakowo Sławieńskie 06:39 09:09 

2,8 2,8 Sowieński Młyn 06:43 09:13 

3,3 6,1 Sowno 06:52 09:22 

5,2 11,3 Ratajki 06:58 09:28 

4,1 15,4 Przytok 07:04 09:34 

8,1 23,5 Sianów, SP2 07:15 09:45 

 

0,0 0,0 Sianów, SP2 13:40 15:35 

8,1 8,1 Przytok 13:50 15:45 

4,1 12,2 Ratajki 13:56 15:51 

5,2 17,4 Sowno 14:02 15:57 

3,3 20,7 Sowieński Młyn 14:11 16:06 

2,8 23,5 Sierakowo Sławieńskie 14:15 16:10 

 

Liczba kilometrów dziennie: 96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bus Kędzierzyn 

 

km 
Przystanek 

Godzina 

odjazdu prz nar 

0,0 0,0 Gorzebądz 07:24 

5,1 5,1 Sianów, SP2 07:30 

6,9 12,0 Kędzierzyn 07:40 

4,7 16,7 Koszalin, SP 17 07:48 

 

0,0 0,0 Koszalin, SP 17 

12:45 

14:45 

16:25 

4,7 4,7 Kędzierzyn 

12:53 

14:53 

16:33 

6,9 11,6 Sianów, SP2 15:40 

5,1 16,7 Gorzebądz 15:46 

 

 

Dojazd z Koszalina do Sianowa: 10 km 

Dojazd z Sianowa do Koszalina: 10 km 

Liczba kilometrów dziennie: 54 

 


